
【2026 年 4 月分ご利用】 お早目のご注文のお願い

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2026 年４月分のご利用につきまして、懇親会・お弁当のご注文増加

に伴い、製造上限の超過による受注不可が多数発生すると見込まれ

ます。

ご利用日間近の注文になりますとご希望の懇親会プラン及びお弁当

が完売する可能性がございますため、ご検討の際はお早目にご注文

くださいますようお願い申し上げます。

受注可否につきましては営業担当・コールセンターまでお問い合わ

せくださいませ。

ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

2026 年 2月 24 日

株式会社ティーケーピー


